
          

 

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

     13   вересня  2023    року          м. Чернігів №      34/VIII - 10    

Про затвердження Статуту 
комунального закладу 
позашкільної мистецької освіти 
«Чернігівська художня школа» 
в новій редакції

Керуючись статтею 26 законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про позашкільну освіту», «Про культуру», наказом Міністерства 
культури України «Про затвердження Положення про мистецьку школу» 
від 09.08.2018 № 686 міська рада вирішила:

1. Змінити повну назву комунального закладу позашкільної мистецької 
освіти «Чернігівська дитяча художня школа» на комунальний заклад 
позашкільної мистецької освіти «Чернігівська художня школа». Змінити 
коротку назву комунального закладу позашкільної мистецької освіти 
«Чернігівська дитяча художня школа» з Чернігівська дитяча художня школа 
(ЧДХШ) на Чернігівська художня школа (ЧХШ).

2. Затвердити Статут комунального закладу позашкільної мистецької освіти 
«Чернігівська художня школа» (ідентифікаційний номер юридичної особи в 
ЄДРПОУ 02217459) у новій редакції, що додається.

3. Внести наступні зміни про адресу: 14035, м. Чернігів, вул. Шевченка, 44, 
електронна адреса: school.art@ukr.net, телефон: +38(0462) 608-005.

4. Органи управління комунального закладу позашкільної мистецької освіти 
«Чернігівська художня школа»:

- вищий – Чернігівська міська рада (ідентифікаційний номер юридичної 
особи в ЄДРПОУ 34339125);

- виконавчий – адміністрація (директор);
- інший – Управління культури та туризму Чернігівської міської ради 

(ідентифікаційний номер юридичної особи в ЄДРПОУ 02231904).



2

5. Уповноважити на підписання Статуту комунального закладу 
позашкільної мистецької освіти «Чернігівська художня школа» в новій редакції 
секретаря міської ради Ломако О. А.

6. Рішення набирає чинності з моменту здійснення у встановленому чинним 
законодавством України порядку державної реєстрації установчих документів 
юридичної особи.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Чернігівської міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 
культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.) та залишаю за собою.

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО

                                                                                                    


